
Uchwala nr XV/64/2004 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 25 maja 2004 roku 

w sprawie zmiany uchwały przyjmującej wieloletni program inwestycyjny 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato

wym (tekst jednolity - Dz. U . z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 110 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U . z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Załącznik do uchwały nr VI/32/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2003 r. w 

sprawie przyjęcia wieloletniego programu inwestycyjnego zastępuje się załącznikiem do ni

niejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie zmiany uchwały 

przyjmującej wieloletni program inwestycyjny 

Uchwałą nr VI/32/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2003 r. został przyjęty 

wieloletni program inwestycyjny powiatu wąbrzeskiego na lata 2004 - 2006. W chwili jego opraco

wywania nie było możliwe w pełni określenie udziału środków własnych powiatu na realizację zada

nia inwestycyjnego pn. „Budowa obwodnicy miasta Wąbrzeźno". Stąd wielkości wykazane w za

łączniku do uchwały miały charakter wstępny. Dokonanie korekty jest niezbędne z uwagi na ko

nieczność zapewnienia terminowości realizacji inwestycji poprzez wyznaczenie limitów wydatków 

inwestycyjnych na poszczególne programy inwestycyjne, które brane są pod uwagę przy konstru

owaniu budżetów na poszczególne lata budżetowe. 

mgr Adam Puchała 

c 

2 



Załącznik 

cli) uchwały nr XV 64 2004 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z Unia 25 maja 2004 r. 

W I E L O L E T N I P R O G R A M I N W E S T Y C Y J N Y P O W I A T U WĄBRZESKIEGO N A L A T A 2004 - 2006 
w tys. 7} 

I-p Program 

Zadanie 

Termin 

Źródła fmaasowania 
W artośc 

kosztorysowi 

Nakłady do poniesienia W latach 2004 -2006 (ceny 2004 r.) I-p Program 

Zadanie rozpoczęcia zakończenia 
Źródła fmaasowania 

W artośc 
kosztorysowi ()gółem 

W Km W roku: 

2004 2oo- 2006 

I. Budowa dróg 

1. 
Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

32 311 31 896 8 285 11 805 11 806 

1. 
Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

a) udział powiatu 3 216 2 993 1 868 474 651 

1. 
Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 
b) środki współinwestorów: 5 436 5 244 1167 2 127 1 950 

1. 
Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 - Urząd Miejski Wąbrzeźno 2 286 2 094 6r 827 650 1. 
Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 
- Urząd Gminy Wąbrzeźno 1 440 I 440 140 650 650 

1. 
Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

- Urząd Marszałkowski Toruń I -10 1 710 410 650 650 

1. 
Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

c) Fundusz UE (75% kosztów kwalifikowanych) 23 659 23 659 5 250 9 204 9 205 

2. 
Modernizacja drogi powiatowej 
nr 1722 (Wąbrzeźno, ul. 
Wolności) 

2006 2007 u d z i a ł powiatu X 100 0 0 100 

II. Ro/.wój i modernizacja bazy oświatowej 
Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkól Zawodowych w 

2005 2008 
2 600 200 0 100 100 

I. 

Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkól Zawodowych w 

2005 2008 
w tym udział powiatu 200 200 0 100 100 

Ogółem nakłady X 32 196 8 285 11 905 12 006 

Środki powiatu zostaną uzupełnione środkami pochodzącymi z: 
ad I. 2 - funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 
ad II. 1-2 - z funduszy strukturalnych unii Europejskiej 
ad II 2 - Totalizatora sportowego 

SKarbniM/Powiat ' 

Pr. 

Mori TUZlALCZ 


